
 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
29.03.2021                                                                                           №   93 

Стрий 

 

Про введення штатної посади 
фахівця з публічних закупівель 
 
 
 
 
Відповідно до пп.4 п. а ст.28 та ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 25.12.2015р. № 922-VIII «Про публічні закупівлі» та 
Закону України від 19.09.2019р. № 114-IX  «Про внесення змін до Закону України 
«Про публічні закупівлі» та деяких інших законодавчих актів України щодо 
вдосконалення публічних закупівель», виконком міської ради 

Вирішив: 
1. Ввести з 1 квітня 2021 року 0,5 штатної одиниці фахівця з публічних закупівель 

у Великодідушицьку опорну середню загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів. 
2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) проводити 

фінансування в межах загальних асигнувань на освіту.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Христину Грех. 
 
 
 
 
Міський  голова       Олег КАНІВЕЦЬ 


